Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

PROCESSO: 318/2022 IBGC DOC 7448

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para conhecimento

dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 318/2022 IBGC DOC

7448, cujo objeto é a contratação de empresa para a prestação de Serviços de Realização de

Sessões de Hemodiálise perfil adulto, assim como o fornecimento de insumos e equipamentos

necessários para realização dos procedimentos em regime de comodato.., para atender as

necessidades do Hospital Estadual de Jaraguá Dr. Sandino de Amorim - HEJA, em

favor da empresa vencedora  RENAL CARE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA -

CNPJ: 36.885.790/0001-87, com valor global de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

considerando o critério de julgamento estabelecidos.

Goiânia, 27 de dezembro de 2022.

Atenciosamente

_______________________________________
Coordenação de Licitações e Contratos

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada - IBGC

ANDRESSA DE

BRITO VIANA

VALSECCHI

Assinado de forma

digital por

ANDRESSA DE BRITO

VIANA VALSECCHI